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Ngaio Ustrup fortæller om den opdaterede forside på sdunet, 
der snart vil blive institutspecifik. 
Man vil fortsat kunne finde generelle SDU-oplysninger, IST-
vejledninger, mødereferater. 
Hvis man har nyheder til IST på sdu.dk, kan man sende dem 
til ist@health.sdu.dk. Instituttet tweeter også løbende nyhe-
der, og hjælper gerne forskere, der ikke selv har en konto, 
men retweeter og liker oftest fra IST-medarbejdere.  
Anne Sophie Oxholm præsenterer DaCHE’s SoMe-strategi 
for tilstedeværelse, aktivitet og målgruppe på sociale medier. 
DaCHE er aktive på Twitter, LinkedIn. 
Det blev vendt, hvordan de forskellige enheder bedst udbre-
der de forskellige platforme, understøtter driften og suppor-
ten, evt. via en SoMe-manager på hver enhed.  
Forskningslederne opfordres til at identificere en person på 
hver enhed, der vil kunne fungere som enhedens SoMe an-
svarlig. 
Der er bred enighed om, at instituttet og enhederne skal være 
aktive på sociale medier. Der forventes at blive afholdt et ar-
rangement for SoMe-ansvarlige på ISTs enheder i løbet af 
foråret.  

Referat 
Emne: Forskningsledermøde 
Dato og tidspunkt: 3. marts 2022, kl. 10.00-12.00 
Sted: WP 9 
Deltagere: Institutleder Jesper Bo Nielsen (JBN) 

Almen Praksis: Jens Søndergaard (JS)  
Brugerpersp.& Borgernære indsatser: Birgitte Nørgaard (BN) 
DaCHE Sundhedsøkonomi: Dorte Gyrd-Hansen (DGH) 
Klinisk Farm., Farmaci & Miljømedicin: Kim Brøsen (KB) 
Sundhedsfremme: Pernille Tanggaard Andersen (PTA) 
IST-sekretariatet: Line Bach Ulstrup (LBU) - referent 

Afbud fra: Epidemiologi, Biostat. & Biodemo.: Kaare Christensen (KC) 
CMSS: Lisa L. Froholdt (LLF) 

Gæster: Anne Sophie Oxholm, DaCHE, Ngaio Ustrup, IST-sekr. 
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Data: SDU er pt. meget udfordret af spam e-mails.  
Økonomi: Budget for 2022 er på plads. DVIP og annuum er 
fordelt og vil blive vendt på de kommende MUS med forsk-
ningslederne. Der kommer muligvis yderligere basismidler til 
SDU, men evt. fordeling er ukendt. 
NytSUND: Tegninger over bygninger er præsenteret for forsk-
ningsledere den seneste uge, og forslag til indretning af kon-
torerne er sendt med dagsordenen. Forskningslederne bedes 
overveje hvordan kontorerne skal fordeles og indrettes, så 
der findes lokale løsninger til hver enhed, men samtidig så 
man sikrer at kontorerne rent faktisk bliver brugt. 
Der arbejdes på løsninger for hybridmøde og undervisning, 
afskærmning af særligt mødelokaler, når der skal afholdes 
f.eks. ansættelsessamtaler.  
Administration: Det nye økonomisystem er taget i brug, men 
data overføres endnu ikke til QlikView, så hverken administra-
tion eller bevillingshavere kan se posteringer for 2022 endnu. 
Det nye HR-system har fortsat problemer, og integrationen til 
PURE er ikke succesfuld.   
Status på MUS: Stort set i mål på alle enheder.  
 
Institutledermøde 22.02.2022: Det forventes at undervisnin-
gen i BA folkesundhedsvidenskab flyttes til Slagelse som del 
af det folketingsinitierede udflytningskrav til SDU, Samtidig 
planlægges indsendelse af ansøgning om en ny kandidat på 
dansk i folkesundhedsvidenskab placeret i Slagelse med 
egen dimensionering og med en specialisering omkring regi-
sterforskning. 
 
Afholdes den 28. april på den nye campus i Esbjerg. Der vil 
hurtigst muligt blive rundsendt program og information om-
kring transport.  
Rektor Jens Ringsmose vil deltage i løbet af dagen.  

Med venlig hilsen 
 
 
 
Line Bach Ulstrup 
Sekretariatsleder 


